
COMUNE DI AZZANELLO 
Provincia di Cremona 

 
 

DETERMINAZIONE N.  86 
Data di registrazione 25/06/2014 

 
 
 
 
OGGETTO: CONVENZIONE CON L'UNIONE LOMBARDA SORESINESE PER LA 

GESTIONE ASSOCIATA DELLA PARTE AMMINISTRATIVA DEL 
PERSONALE. IMPEGNO DI SPESA PER GLI ULTERIORI SERVIZI 
RICHIESTI DALLA DITTA "MAD S.R.L." DI GAVARDO. CIG: Z2E0FD4CEA. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Considerato: 
• che è stata stipulata con l'Unione Lombarda Soresinese una convenzione per la gestione associata 

della parte amministrativa personale; 
• che la suddetta Unione ha incaricato la ditta "MAD S.r.l." di Gavardo per l'elaborazione delle 

buste paga ed adempimenti connessi (Modelli CUD, 770...); 

Dato atto che alcuni servizi richiesti alla ditta "MAD S.r.l." non sono compresi nel contratto 
stipulato dall'Unione, quali ad esempio: 
• compilazione quadro AV del Mod. 770 professionisti; 
• comunicazione lavori usuranti; 
• elaborazione dati per il conto annuale del personale; 
• predisposizione pratiche per la liquidazione del TFR; 
• predisposizione Mod. AP04; 
• predisposizione ed invio Mod. F24 per bonus fiscale; 
 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

Visti: 
• il Bilancio di Previsione 2014; 
• il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, recante: "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti 

Locali"; 
• il Piano Risorse ed Obiettivi; 

Dato atto che l'attestazione di copertura finanziaria è riportata in calce e si intende qui inserita 
ad ogni effetto; 

DETERMINA 

1. di impegnare la somma di €. 600,00 per gli adempimenti richiesti alla ditta "MAD S.r.l." di 
Gavardo non rientranti nell'incarico affidatole dall'Unione Lombarda Soresinese; 



2. di imputare la spesa di €. 600,00 al Tit. I, Funz. 1, Serv. 3, Int. 3 (cap. 40 "Spese funzionamento 
uffici") del Bilancio di Previsione 2014. 
 

Data di Emissione: 25/06/2014 
                      Il Responsabile del 
                                Servizio Finanziario  
                           f.to Maria Teresa Tomaselli 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Visto di REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA 

SPESA ai sensi delle seguenti disposizioni: 

- D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

- art. 8 vigente Regolamento di contabilità approvato con deliberazione C.C. n. 58 del 28.11.1997. 

Cod.:  1010303 (cap. 40 “Spese funzionamento uffici” )  

€. 600,00 

Bilancio di Previsione 2014 in corso di approvazione  

Azzanello, 25.06.2014                  

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                              f.to Maria Teresa Tomaselli 

 

======================================================================= 
 
Con l’apposizione del visto attestante la copertura finanziaria della spesa in data odierna, il presente 

provvedimento ai sensi del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

Enti Locali” art. 151, è esecutivo. 

Azzanello, 25.06.2014 
               Il Segretario Comunale 
 
                                    f.to Concetta Sicolo  
 

======================================================================= 
Su attestazione del messo comunale si certifica che copia della presente determinazione viene 

affissa all’Albo Pretorio in data odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Azzanello, 30.06.2014 

 

Il Messo Comunale f.to Anna Zumbolo         Il Segretario Comunale f.to Concetta Sicolo 
 
======================================================================= 

Copia conforme all’originale. 

Azzanello, 30.06.2014 

                 Il Segretario Comunale Concetta Sicolo 

 

 


